
D-Quali Mittelfranken 2017

Orientierungsrunde weibliche D-Jugend2 Runde 1 Gruppe 2
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte
1 SG Kernfranken 4 3 0 1 59 : 16 +43 6 : 2
2 JSG Fürther Land II 4 3 0 1 33 : 21 +12 6 : 2
3 Tuspo Heroldsberg 4 3 0 1 34 : 14 +20 6 : 2
4 HG Ansbach 4 1 0 3 12 : 42 -30 2 : 6
5 TSV Neustadt 4 0 0 4 3 : 48 -45 0 : 8

Bemerkungen

Spielleiter-Kontaktadresse
Kokl, Petra, Hannberger Str. 6a, 91093 Heßdorf, Mobil:
0171 2048562, Tel.: 09135 1617, Geschäft: 09135 721320,
petra.kokl@bhv-online.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

07.05.2017 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

10:00  230261
10:35  230261
11:10  230261
11:45  230261
12:20  230261
12:55  230261
13:30  230261
14:05  230261
14:40  230261
15:15  230261

TSV Neustadt
Tuspo Heroldsberg
SG Kernfranken
Tuspo Heroldsberg
HG Ansbach
TSV Neustadt
JSG Fürther Land II
SG Kernfranken
HG Ansbach
JSG Fürther Land II

JSG Fürther Land II
HG Ansbach
TSV Neustadt
JSG Fürther Land II
SG Kernfranken
Tuspo Heroldsberg
HG Ansbach
Tuspo Heroldsberg
TSV Neustadt
SG Kernfranken

0:7
10:2
23:0
7:6
1:20
0:13
9:4
6:4
5:3

11:10

Hallenverzeichnis

230261 Neustadt, Markgrafenhalle
Comeniusstr. 1, 91413 Neustadt/Aisch

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

nu .Dokument 013, erstellt am 17.08.2025 04:32 | Seite 1 von 1


