

D-Quali Mittelfranken 2017

Orientierungsrunde weibliche D-Jugend2 Runde 1 Gruppe 2

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Tore	+/-	Punkte
1	SG Kernfranken	4	3	0	1	59 : 16	+43	6 : 2
2	JSG Fürther Land II	4	3	0	1	33 : 21	+12	6 : 2
3	Tuspo Heroldsberg	4	3	0	1	34 : 14	+20	6 : 2
4	HG Ansbach	4	1	0	3	12 : 42	-30	2 : 6
5	TSV Neustadt	4	0	0	4	3 : 48	-45	0 : 8

Bemerkungen

Spieleleiter-Kontaktadresse

Kokl, Petra, Hannberger Str. 6a, 91093 Heßdorf, Mobil:
0171 2048562, Tel.: 09135 1617, Geschäft: 09135 721320,
petra.kokl@bhv-online.de

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
So. 07.05.2017 10:00 230261	TSV Neustadt	JSG Fürther Land II	0:7
10:35 230261	Tuspo Heroldsberg	HG Ansbach	10:2
11:10 230261	SG Kernfranken	TSV Neustadt	23:0
11:45 230261	Tuspo Heroldsberg	JSG Fürther Land II	7:6
12:20 230261	HG Ansbach	SG Kernfranken	1:20
12:55 230261	TSV Neustadt	Tuspo Heroldsberg	0:13
13:30 230261	JSG Fürther Land II	HG Ansbach	9:4
14:05 230261	SG Kernfranken	Tuspo Heroldsberg	6:4
14:40 230261	HG Ansbach	TSV Neustadt	5:3
15:15 230261	JSG Fürther Land II	SG Kernfranken	11:10

Hallenverzeichnis

230261 Neustadt, Markgrafenhalle
Comeniusstr. 1, 91413 Neustadt/Aisch

Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angereten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen